

# 询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0102001-240011]中国电建电建建筑公司第一工程公司保定黄花沟项目广告及围挡采购需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于2024年02月05日10时00分前将报价文件提交至平台。

## 一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0102001-240011

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	数量	单位	备注
1	广告及围挡	广告及围挡	1	批	明细详见报价表

## 二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：计划交货期为中标合同签订之日至本项目施工结束，按招标人下达的供货计划分批交货

3、交货地点：保定市黄花沟综合治理工程 PPP 项目施工现场

4、质量标准或要求：满足询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求

5、质保期：至工程竣工验收合格结束

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须是在中国境内注册的企业法人，企业成立在三年以上。

6.2 其产品有相应的出厂资料或检测报告。

6.3 响应人应具有类似工程供货业绩及供货的专业人员和组织货源的能力和和经验。

6.4 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。

6.5 响应人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加招投标活动中，无不良记录。

6.6 响应人需具有一般纳税人或小规模纳税人资格。

7、响应文件须提交报价表，并提供相应的产品质量检验试验报告或资料；响应文件中应提供投标人授权委托书、企业营业执照等资质文件；响应文件中应提供二到三年内主要业绩说明。响应文件份数正本一份、副本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、因现场情况，投标人需到现场进行实地考察

三、供货质量和数量的确认

1、卖方保证货物符合相关的国家标准或行业标准。

2、卖方必须提供相关的质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验报告、合格证、及其他能够证明产品质量的文件）。

3、卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 ISO14000 环境体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合买方 OHSMS18000 职业安全健康管理体系标准的要求，不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。

4、货物到达买方指定地点卸货后，现场签收数量，买方出据收货凭证。

四、付款方式：

4.1 结算及支付

1、无预付款，买方在每月 25 日确认供货量，次月 25 日之后办理结算，结算办理完成后视甲方付款情况支付本次结算金额的 95%。工程竣工验收合格后买方在 21 个工作日内无息支付剩余 5%货款。买方采用供应链金融、银行票据、信用证、银行转账等付款方式，如发生贴息费用由买方承担。

2、买方付款时，卖方需向买方提供符合相关规定及财务要求的增值税专用发票；发票中的出票单位应与本合同的卖方名称完全一致，并在发票的备注栏注明完整的合同号。因发票未按时开具或因发票开具不合格造成买方无法抵扣，其无法抵扣的税款由卖方承担。

五、报价表

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	数量	单位	不含税单价	不含税金额	税率	税额
1	岗位职责	kt 板, 75cm*105cm	15.00	块				
2	门牌	亚克力, 30cm*15cm	18.00	块				
3	党建墙 1:	pvc+uv+亚克力字, 167cm*118cm	1.00	项				
4	党建墙 2:	pvc+uv+亚克力字, 3.39m*1.18m	2.00	项				
5	黄楼底画面	方管焊架+喷绘布, 20m*2.14m	42.80	平米				
6	职工餐厅板	kt 板, 120cm*34cm	1.00	块				
7	党建墙字:	pvc+uv+亚克力字, 18.3cm*20.6cm	24.00	项				
8	旗帜:	2 号旗	3.00	面				
9	旗台 logo:	亚克力 8+3, 53cm*53cm	1.00	项				
10	旗台公司名称英文	亚克力 8+3, 12cm*10cm*30cm	1.00	项				
11	项目名称:	亚克力 10+3, 14cm*14cm*20cm	2.00	项				

12	食堂标语 贴字:	雕刻 PVC 字, 22cm*22cm	30.00	字				
13	门厅形象 墙 logo:	亚克力 10+3, 80cm*85cm	1.00	项				
14	会议室形 象墙 logo:	亚克力 10+3, 80cm*85cm	1.00	项				
15	公司名称	亚克力 10+3, 23.5cm*23.5cm*11cm	3.00	项				
16	会议室形 象墙不锈钢 包边	不锈钢, 5.5m*3m	1.00	项				
17	会议室形 象墙底板 墙:	铝塑板+UV 饰面, 3.82m*2.61m	9.97	项				
18	九版一 图	304 不锈钢牌, 12m*25m	10.00	版				
19	九牌一图	KT 板+包边条	10.00	版				
20	无门楼施工 大门	镀锌管架, 3m*10m	1.00	项				
21	无门楼施工 大门: 基础	地笼+混凝土 C30	1.00	项				
22	工地大门封 铁皮	雪花板 0.5mm	1.00	项				
23	工地大门广 告	俩扇门, 喷绘布, 2m*6m,	1.00	项				
24	贴图	70cm*90cm	200.00	版				

25	KT 展板	144cm*84cm	450.00	版				
26	中国电 建:uv 彩白 彩喷	1.0m*1.1m	220.00	平米				
27	北控水 务:uv 彩白 彩喷	1.0m*1.0m	200.00	平米				
28	宣传展 板:uv 彩白 彩喷	1.2m*2.4m	576.00	平米				
29	围挡刻字	80cm*80cm	200.00	字				
30	条幅	600cm*70cm	60.00	条				
31	刀旗	70cm*100cm*250cm	500.00	面				
32	标识牌高清 车贴 +5mmPVC	90cm*40cm	300.00	块				
33	公示牌	100cm*110cm	80.00	架				
34	电箱防护棚	2000cm*2000cm*2500cm	6.00	套				
35	围挡草皮	高度 2m	1000.00	平米				
36	大门 1	8m*3m	1.00	项				
37	大门 2	11.4m*3m	1.00	项				

38	树牌 pvc+uv	10cm*10cm	10.00	块				
39	反光贴雕刻	90cm*12cm	4.00	块				
40	双色板镂空雕刻	150cm*150cm	5.00	块				
41	围挡	1、烤漆围挡，高度 2 米 2、立柱：8cm*8cm*100cm 3、围挡板厚 0.3mm	900.00	米				
42	预埋地锚	1、长度：60cm 2、厚度：4cm	900.00	米				
合同总额(价税合计):大写:					小写:			

报价有效期:

投 标 人:

地 址:

联 系 人:

电 话:

电子邮箱:

报价时间:

## 六、联系方式

招 标 人： 电建建筑公司第一工程公司

地 址： 河北省保定市竞秀区竞秀区

邮 编： 071000

联 系 人： 武超

电 话： 15230325577

电子邮箱： 245875943@qq.com

中电建建筑集团有限公司第一工程公司

（电子签章）

2024年01月31日